組合員・準組合員・協力会員・各位 配布日

　　新潟市水道局

㈿新潟卸センター

　　　日頃より水道事業にご理解・ご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

　　この度皆様の地域（工事施工箇所図参照）で水道工事を行うことになりました。

　  工事の内容は以下の通りです。長期にわたりいろいろとご不便をおかけすることと思いますが、

　  ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　　工事名　：

　　工事場所：　　　　　　　　　　地内

　　工事期間：　　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　　年　　　　月　　　　日

　　作業時間：　　　　　時　　　　分　　～　　　　時　　　　分

　　工事概要：　　　φ500㎜　Ｌ＝233.7ｍ配水管布設工　第  9号  φ700㎜ L=326.6m φ300㎜～φ200㎜　L=74.0m

　　●　工事現場は危険です。お子様には特にご注意をお願い致します。

　　●　試掘工及び配水管布設後しばらくは仮舗装となります。通行の際ご注意ください。

　(水道工事完了後、舗装工事を行います。)

　　●　試掘工及び配水管布設後しばらくは仮舗装となります。通行の際ご注意ください。交通規制を行い工事をいたしますので、案内板や交通誘導員に従って通行をお願いします。 管老幹28第 9号　配水幹線布設工事　㈱　ノガミ

管老幹28第10号　配水幹線布設工事　㈱　中山工務店

TEL

携帯

TEL

携帯

卸新町1,2丁目、紫竹卸新町地内　　夜 20時 00分 ～ 翌朝   6時 00分

配水管布設工　第10号 φ700㎜  L=249.2m

お願い

　水道工事のお知らせとお願い
【工事施工箇所図】

工事の内容

管老幹28第9号・10号　配水幹線布設工事

新潟市東区竹尾・卸新町1,2丁目・紫竹卸新町　地内

平成　28年　9月　5日　　～　　平成　29年　3月　15日

お問い合わせ先

工事名・工事番号 連 絡 先

伊藤　一也 TEL 025-266-9311

管老幹28第10号 株式会社　中山工務店 渡邊　敏章
025-284-2141

090-8685-1369

平成 28年 8月 9日

管老幹28第 9号 株式会社　ノ ガ ミ 高橋　一也
025-280-6620

090-7017-1149

管老幹28第10号 工藤　琢也 フリー
ダイヤル

0120-411-002

工事名・工事番号 受 注 者 現 場 代 理 人 連 絡 先

管老幹28第 9号

竹尾地内　                    　 　     夕方 15時 00分 ～ 　夜 23時 00分

　予定工程表

予定工程表

発 注 者 担 当 職 員

新 潟 市 水 道 局
技 術 部 管 路 課
幹 線 整 備 係

新潟方面

新潟バイパス

路面本復旧工

跡片付け

自然転圧準備工

立坑・推進工

試掘工 各管理者打合せ

配水管布設工

交差点部

準備工

試掘工 各管理者打合せ

配水管布設工

路面本復旧工

跡片付け

自然転圧

新発田方面

管老幹28第10号

配水幹線布設工事

株式会社 中山工務店

管老幹28第 9号

配水幹線布設工事

株式会社 ノガミ

昼 15時00分～

夜 11時00分まで
夜 20時00分～

翌朝 6時00分まで
夜 20時00分～

翌朝 6時00分まで

10 20 31 10 20 30 10 20 31 10 20 30 10 20 31 10 20 31 10 20 28 10 20 31

2月 3月8月 9月 10月 11月 12月 1月

10 20 31 10 20 30 10 20 31 10 20 30 10 20 31 10 20 31 10 20 28 10 20 31

2月 3月8月 9月 10月 11月 12月 1月

施工箇所図

参 照
( )

現在工事中

区 間

株式会社ノガミ

現在工事中

区 間

株式会社ノガミ